Telefon: 0 480983206 Telefax: 0 480983233 **Kulturreferat** Geschäftsleitung kult-bibl-gl

Münchner Stadtbibliothek:
Betriebsaufnahme und Finanzierung der neuen Stadtteilbibliothek
in Freiham an der Grete-Weil-Straße 24, 81249 München im
22. Stadtbezirk Aubing-Lochhausen-Langwied

Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V 07967

Beschluss der Vollversammlung des Stadtrates vom 30.11.2022 Öffentliche Sitzung

I. Vortrag und Antrag des Referenten:

Wie in der Sitzung des Kulturausschusses vom 10.11.2022. Der Kulturausschuss hat die Annahme des Antrages empfohlen.

II. Beschluss:

nach Antrag.

Der Stadtrat der Landeshauptstadt München

Die / Der Vorsitzende:

Der Referent:

Ober-/Bürgermeister/-in ea. Stadträtin / ea. Stadtrat

Anton Biebl Berufsm. Stadtrat

III.	Abdruck von I. bis II. über D-II-V/SP an die Stadtkämmerei an das Direktorium - Dokumentationsstelle an das Revisionsamt mit der Bitte um Kenntnisnahme.			
IV.	Wv.	. Kulturreferat (Vollzug)		
	<u>Zu I</u>			
	1.	Übereinstimmung vorstehender Ausfertigung mit dem Originalbeschluss wird bestätigt.		
	2.	Abdruck von I. mit IV. an GL-2 an die Stadtkämmerei 2.3 an die Stadtkämmerei 2.12 an die Stadtkämmerei 2.21 an die Stadtkämmerei 2.44 an das Kommunalreferat an das Personal- und Organisationsreferat an die Direktion der Münchner Stadtbibliothek an die Münchner Stadtbibliothek, SG 1 an die Münchner Stadtbibliothek, SG 2 mit der Bitte um Kenntnisnahme bzw. weitere Veranlassung.		
	3.	Zum Akt		
	München, den Kulturreferat			